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Kohde

Kuvernöörintie sijaitsee Laajasalon (49.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma kos-
kee Kuvernöörintien eteläosaa korttelien 49024 ja 49017 välissä ja se on esitetty
piirustuksessa nro 32590/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavojen nro 12430 ja 12652 mukai-
nen.

Lähtökohdat

Kuvernöörintie korttelien 49024 ja 49017 välissä on nykyinen katu, jonka länsipuo-
lella sijaitsee huoltoaseman tontti ja itäpuolella asuinkiinteistöjä. Katu rajautuu ete-
läpäästä Yliskyläntiehen.

Kuvernöörintiellä uusitaan rinnakkainen jalkakäytävä ja pyörätie huoltoaseman ton-
tin ja asuinkiinteistöjen välissä. Lisäksi kevyen liikenteen väylän ja huoltoaseman
tontin väliin rakennetaan erotuskaista ja suunnittelualueen pohjoisosaan istutetaan
uutta kasvillisuutta.

Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat. Suunnittelualueen liikenne on
kevyttä liikennettä.

Liikenteellinen ratkaisu

Kuvernöörintie on asuinalueen tonttikatu, johon suunnittelualueella liittyy nykyinen
tonttikatu Yliskyläntie.

Kuvernöörintien katualueen leveys suunnittelualueella on 5.2 metriä. Jalkakäytävän
leveys on 2.0 metriä ja pyörätien leveys on 2.25 metriä. Katualueen ja huoltoase-
man tontin väliin rakennetaan erotuskaista, jonka leveys on 1.2 metriä. Erotuskaista
ulottuu pääosin 0.25 metriä huoltoaseman tontin puolelle. Pohjoisosassa noin 10
metrin matkalla erotuskaista ulottuu huoltoaseman tontin puolelle enimmillään 0.6
metriä.
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Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunni-
telman 7140 periaatteiden mukainen.

Kuvernöörintien suunnittelualueella olevien pyöräväylien yhteispituus on 70 m.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajoradat ja jalkakäytävät sekä pyörätiet päällystetään asfaltilla. Erotuskaista kive-
tään kenttäkiveyksellä. Pyörätie ja jalkakäytävä erotetaan kahdella harmaalla nop-
pakivellä. Reunakivet ovat harmaata luonnonkiveä.

Poistuvan pysäkkikatoksen sekä nykyisen viherkaistan kohdalle istutetaan katupui-
ta ja alue nurmetetaan. Ajoradan länsipuoli maisemoidaan niityksi.

Kuvernöörintien suunnittelualueella olevan katuvihreän pinta-ala on yhteensä 91
m2.
Istutettavien katupuiden lukumäärä 3 kpl.
Suunnittelualueella ei ole nykyisiä puita.

Valaistus
Kuvernöörintie valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan reunakaistalle
ja/tai nykyisten valaisimien paikoille.

Tasaus ja kuivatus

Kuvernöörintien tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Ku-
vernöörintie liittyy suunnittelualueen itäreunassa nykyisen asuinkiinteistön tontin ta-
saukseen, pohjoispäästä nykyiseen kevyen liikenteen väylän tasaukseen ja etelä-
päästä Yliskyläntien tasaukseen. Suunnittelualueen länsireunaan rakennetaan ero-
tuskaista, jonka avulla kevyen liikenteen väylä saadaan liitettyä huoltoaseman ton-
tin tasaukseen. Huoltoaseman tontti sijaitsee pääosin korkeammalla kuin kevyen lii-
kenteen väylä.

Kuvernöörintie kuivatetaan suunnittelualueella pintavaluntana.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Kuvernöörintien vedet virtaavat Yliskyläntielle.

Esteettömyys

Kuvernöörintien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoi-
tetason.

Ylläpitoluokka

Kuvernöörintie kuuluu ylläpitoluokkaan II.


